
13. listopadu 2022 
 

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
13.11. 

 

33. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 

8.00 Za + Annu Románkovou 

9.30 Za + Annu Pačajovou a + rodiče 

17.30 Za + Františka Kohoutka 

Pondělí 

14.11. 
 19:00  

Úterý  
15.11. 

 17:30 
Za + rodinu Marejkovu a její 

příbuzné 

Středa 
16.11. 

 17:30 
Za uzdravení sestry Ley Laursen 

z těžké nemoci 

Čtvrtek 
17.11. 

Sv. Alžběty Uherské, 
řeholnice 

16:30  

Pátek  

18.11. 
 17:30 

Za + Irenu Vyvialovou k osmému 

výročí úmrtí 

 

Sobota  
19.11. 

   

Neděle 
20.11. 

 

 

JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

(34. NEDĚLE V MEZIDOBÍ) 

 
 

8:00  

9.30 
Za + Martina Dostála, Vojtěcha 

Šišoláka a živou rodinu 

17.30 
Za Bohumíra Plačka, manželku Marii 

a syna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33. neděle v mezidobí (13.11.2022)  

 Dnes je také památka sv. Anežky Přemyslovny, patronky naší národní svobody.  

 Dnešní sbírka je urrčena na sdělovací prostředky. Všem dárcům velký dík. 

 Dnes 13.11. od 15.00 proběhne v prostorách střediska mládeže společenství rodin, na 

které jste zváni. 

 Dnes Vás zveme do kostela v Přívoze, kde od 15:00 hodin bude setkání s písněmi skupiny 

OBOROH. Hrát bude příležitostné uskupení složené především z fandů této kapely. K 

slyšení budou písničky z prvních čtyř alb (Žalmy1, Žalmy2, Kámen a Marah) v 

autentickém podání (v rámci možností :-)). 

 Vpředu u sakristie ve skříni jsou kalendáře na rok 2023 k zakoupení. PLAŤTE 

V SAKRISTII. POSLEDNÍ MOŽNOST dnes 13.11. 

 Ve středu 16.11. při mši sv. v 17:30 pokračují katecheze na téma „Kam jdeme?“  

A pak po mši sv. v 18:30 bude slibované Setkání nad Písmem – biblická hodina.  

 Ve čtvrtek 17.11. bude státní svátek Den studentstva a 33. výročí tzv. Sametové 

revoluce v r. 1989.  

 Vzadu pod kůrem je nabídka knih k rozebrání, tentokrát k novému liturgickému roku a 

k nastávajícímu adventu.  

Jsou tam i letáčky Lectio Divina s návodem, jak je možno číst Písmo svatého.  

A jsou tak také adventní kalendáře do rodin, např. ke společným adventním večerům.  

Vše je tam ZDARMA.  

 Jak už bylo ohlášeno, tradiční podzimní duchovní obnova v naší farnosti bude 

mimořádně až týden před Vánocemi v sobotu 17.12. a povede ji salesián P. Petr Zelinka 

na téma František Saleský.  

 

 

 

 

 

 

 

 


